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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 3

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy: INW.271.1.2017.
Nazwa zadania: "Rozbudowa i modernizacja systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie
Piszczac"

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacii

istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie 1. — dotyczy pomp w zestawie hydroforowym w SUW Piszczac:

Zgodnie z zapisem jak nizej skopiowane z projektu, mowa jest o zainstalowaniu kaskady pomp z
falownikiem kroczgcym.

,.3.3 Falowniki

Nalezy zainstalowa¢ ukiad typu soft start sterujgce praca pomp glebinowych i poziomych w
spos6b pozwalajacy na tagodny rozruch. Dla zestawu hydroforowego zainstalowaé kaskade
pomp z falownikiem kroczacym do regulacji wydajnosci w funkeji ci$nienia na ttoczeniu.”
Prosz¢ o informacje, czy zgodnie z zapisem jak wyzej, oraz zestawienie urzadzen

zamieszczonym na kofcu opracowania, w ramach modernizacji SUW Piszczac.

Instalziéja zestawow pompowych II-go stopnia Y

APW Zestaw pompowy typ APW 4CR45-2 Q= 0-240 m3/h, | kpl. I8
Hp=50-20 m.st.w. N=4x7,5=30,0 kW

Wymagane jest dostarczenie 4-rech pomp CR 45-2.
Odpowiedz: Przytoczony zapis dotyczy istnicjacego zestawu pomp. Na SUW w Piszczacu nie
jest wymagane dostarczenie zestawu pomp 1I stopnia. Na SUW w Piszczacu nalezy zainstalowad

uklad typu softstart sterujace pracg istniejacych pomp glebinowych i poziomych w sposob
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pozwalajacy na tagodny rozruch.

Pytanie 2. Dotyczy zestawu pompowego II stopnia w SUW Poloski

Czy na SUW Potoski wymianie, czy modernizacji podlega zestaw pompowy Il stopnia, czy
aktualnie zainstalowany pozostaje w dalszej eksploatacji.

Odpowiedz:

Zestaw pompowy II stopnia nie podlega wymianie. Istniejacy pozostaje w dalszej eksploatacji.

PRZEDMIARY ROBOT ZALACZONE DO SIWZ MAJA CHARAKTER
POMOCNICZY.

Zamawiajagcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig

specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

w zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdéwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie

ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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